
12° TROFEO COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 529.1750
2 MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 493.2440
3 STRENGTHLAB - TORINO - 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 464.0380
4 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 57 397.8760
5 FORMA CLUB 3 1 1 0 0 0 0 0 1 0 55 444.4200
6 POWERLIFTING UNITED - 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 49 378.2820
7 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 1 2 0 1 0 0 0 0 48 487.8470
8 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 29 233.4410
9 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 163.2610
10 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 170.8930
11 POWERLIFTING MAGENTA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 121.9980
12 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 165.9770
13 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 18 203.6290
14 HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 16 146.1220
15 WEIGHT ACADEMY asd 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 146.2480
16 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 78.7670
17 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 75.5070
18 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 162.8080
19 OZ POWERLIFTING TEAM 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 97.3690

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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20 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 95.6750
21 RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 70.0060
22 TEAM NERD ASD 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 81.1340
23 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 78.7640
24 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 73.6550
25 LOGICA ALLENANTE  ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 67.6810

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



12° TROFEO COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-53 Junior
1° OLIVA ALESSIO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 53,00 Junior 72,5 80,0 82,5 80,0 80,0 51,267

-59 Sub-Junior
1° MANCOSU SAMUEL MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 58,75 Sub-Junior 112,5 116,5 118,0 116,5 116,5 70,463

FG VETRI SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 58,60 Sub-Junior 112,5 112,5 117,0 0,0 FG FG

-59 Junior
1° PETRANCA FILIPPO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 58,95 Junior 100,0 105,0 110,0 105,0 105,0 63,388

-59 Senior
1° BRUNETTI BRYAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,83 Senior 137,5 142,5 146,5 146,5 146,5 88,541

2° PANICCIA' ALESSANDRO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 58,59 Senior 137,5 137,5 137,5 137,5 137,5 83,292

3° WANG YEONG JO POWERLIFTING UNITED - 1995 57,37 Senior 115,0 120,0 122,5 122,5 122,5 75,083

4° CIRCELLI GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 58,43 Senior 115,0 117,5 122,5 117,5 117,5 71,285

-59 Master II
1° TARASCHI MATTEO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1975 58,90 Master II 100,0 105,0 108,0 105,0 105,0 63,418

-66 Sub-Junior
1° LAROCCA DANIEL BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 64,66 Sub-Junior 95,0 102,5 107,5 107,5 107,5 61,663

2° BENSI MARCELLO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2009 61,32 Sub-Junior 50,0 55,0 57,5 55,0 55,0 32,484

-66 Junior
1° CARLONE GABRIEL MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2007 65,90 Junior 140,0 145,0 150,0 150,0 150,0 85,151

2° BIONDI FILIPPO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 65,25 Junior 132,5 142,5 147,5 142,5 142,5 81,333

3° PIETRAFESA MATTIA STRENGTHLAB - TORINO - 2007 65,10 Junior 132,5 137,5 137,5 132,5 132,5 75,721

4° GIANNOTTA FRANCESCO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2007 65,10 Junior 117,5 122,5 127,5 122,5 122,5 70,006

-66 Senior
1° CAPPA DAVIDE LORENZO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 65,38 Senior 122,5 127,5 130,0 127,5 127,5 72,693

2° GENOVESE ALESSIO GIUSEPPE STRENGTHLAB - TORINO - 1994 65,60 Senior 112,5 117,5 117,5 117,5 117,5 66,868
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3° SANTANGELO JACOPO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 62,68 Senior 100,0 107,5 115,0 115,0 115,0 67,103

4° DE BIAGI FILIPPO WEIGHT ACADEMY asd 2002 62,93 Senior 107,5 115,0 115,0 115,0 115,0 66,955

-66 Master I
1° XAXA MATTEO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1986 62,06 Master I 95,0 100,0 100,0 95,0 95,0 55,738

2° CORBI ROBERTO POWERLIFTING UNITED - 1981 64,62 Master I 92,5 97,5 97,5 92,5 92,5 53,077

-66 Master II
1° LISCHETTI GIUSEPPE POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,37 Master II 110,0 116,0 117,5 116,0 116,0 66,142

-66 Master III
1° MINNITI MICHELANGELO STRENGTHLAB - TORINO - 1964 65,37 Master III 90,0 95,0 97,5 95,0 95,0 54,168

-74 Sub-Junior
1° NACARLO SAMUELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 71,41 Sub-Junior 105,0 110,0 115,0 115,0 115,0 62,506

-74 Junior
1° RAVINES CESAR STRENGTHLAB - TORINO - 2004 73,55 Junior 165,0 173,0 173,0 173,0 173,0 92,560

2° CALO' BRANDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,37 Junior 155,0 165,0 165,0 165,0 165,0 89,710

3° OLIVA ANDREA FRANCESCO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 72,88 Junior 125,0 130,0 135,0 135,0 135,0 72,582

4° CONOCI FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 70,39 Junior 127,5 127,5 132,5 132,5 132,5 72,577

5° ONNIS GIOELE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2003 70,71 Junior 117,5 122,5 127,5 127,5 127,5 69,668

-74 Senior
1° BOSARI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,70 Senior 180,0 185,0 190,5 185,0 185,0 98,874

2° RONCAGLIO MATTEO OZ POWERLIFTING TEAM 1992 73,94 Senior 170,0 177,5 182,5 182,5 182,5 97,369

3° BUCCELLA MATTEO FORMA CLUB 1997 72,85 Senior 165,0 170,0 172,5 172,5 172,5 92,764

4° VILLA GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 72,45 Senior 160,0 165,0 170,0 170,0 170,0 91,689

5° MASTROGIOVANNI GABRIELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,05 Senior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 83,846

6° CORRITORE YURI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 72,70 Senior 145,0 155,0 167,5 155,0 155,0 83,445

7° BINDI GIACOMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 72,10 Senior 130,0 135,0 142,5 142,5 142,5 77,056
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8° D'ANIELLO GENEROSO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 67,74 Senior 125,0 132,5 140,0 140,0 140,0 78,292

9° RUSSO PIETRO FORMA CLUB 2000 73,03 Senior 122,5 130,0 135,0 130,0 130,0 69,817

10° FANARA MICHELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 69,89 Senior 125,0 125,0 130,0 125,0 125,0 68,732

11° MARTINOLI PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 72,19 Senior 122,5 127,5 130,0 122,5 122,5 66,197

12° SORRENTINO FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 68,52 Senior 82,5 90,0 97,5 82,5 82,5 45,851

-74 Master I
1° SINOPOLI BRUNO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1982 72,34 Master I 125,0 132,5 132,5 125,0 125,0 67,473

2° STEFANETTI STEFANO POWERLIFTING MAGENTA 1978 67,89 Master I 95,0 100,0 105,0 100,0 100,0 55,856

-74 Master II
1° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 73,53 Master II 140,0 145,0 150,0 145,0 145,0 77,591

-83 Sub-Junior
1° TELLONI FRANCESCO POWERLIFTING UNITED - 2008 81,96 Sub-Junior 140,0 147,5 155,0 147,5 147,5 74,569

-83 Junior
1° CAVICCHI BRUNO STRENGTHLAB - TORINO - 2007 81,54 Junior 177,5 182,5 185,0 185,0 185,0 93,775

2° PRATI JONATHAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 81,22 Junior 157,5 165,0 170,0 170,0 170,0 86,347

3° SCHRIER ALEXANDER VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 82,40 Junior 155,0 162,5 167,5 162,5 162,5 81,927

4° SPEZIA GIOVANNI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2007 78,89 Junior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 79,925

5° MANOLLI ALBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 81,58 Junior 140,0 145,0 145,0 145,0 145,0 73,481

6° IMPERA NICOLAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 82,31 Junior 132,5 142,5 150,0 142,5 142,5 71,884

7° RAPPOSELLI CAMILLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 80,45 Junior 127,5 132,5 137,5 137,5 137,5 70,184

8° CERNAT ALEXANDRU MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2006 75,95 Junior 110,0 115,0 120,0 120,0 120,0 63,121

-83 Senior
1° TOSCA FEDERICO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1998 82,78 Senior 195,0 205,0 213,0 213,0 213,0 107,134

2° CIUFFREDA LIBERO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 82,42 Senior 200,0 207,5 213,5 207,5 207,5 104,601

3° RINALDO MARCIANO SAVERIO POWERLIFTING UNITED - 2000 82,52 Senior 175,0 192,5 200,0 192,5 192,5 96,979

4° MASIERO MATTIA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1995 80,62 Senior 167,5 172,5 175,0 172,5 172,5 87,953
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5° GILIO LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,97 Senior 162,5 170,0 170,0 170,0 170,0 85,406

6° LADU FEDERICO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1994 81,61 Senior 160,0 165,0 165,0 165,0 83,601

7° CICCONE ALESSANDRO STRENGTHLAB - TORINO - 1994 82,79 Senior 155,0 162,5 167,5 162,5 162,5 81,729

8° GIMORRI GIACOMO TEAM NERD ASD 1999 76,66 Senior 75,0 125,0 155,0 155,0 155,0 81,134

9° FESTINI CAPPELLO MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 79,94 Senior 150,0 150,0 155,0 150,0 150,0 76,817

10° BRESSAN FABIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 80,21 Senior 142,5 150,0 152,5 150,0 150,0 76,683

11° NAITANA GIORGIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 76,61 Senior 135,0 142,5 147,5 142,5 142,5 74,616

12° SORRENTINO IVAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,84 Senior 135,0 140,0 145,0 140,0 140,0 70,831

13° SAVIO LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,91 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 70,800

14° TEDESCO MICHELE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1999 81,92 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 70,795

15° FOP RICCARDO FORMA CLUB 1998 82,31 Senior 115,0 120,0 122,5 122,5 122,5 61,795

-83 Master I
1° FRASCA FRANCESCO POWERLIFTING UNITED - 1984 81,53 Master I 155,0 162,5 162,5 155,0 155,0 78,574

2° SEVERO ALESSANDRO FORMA CLUB 1977 76,91 Master I 135,0 140,0 145,0 140,0 140,0 73,157

3° MASCIA PAOLO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1980 82,31 Master I 125,0 132,5 137,5 132,5 132,5 66,839

-83 Master II
1° ANGELINI LORENZO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1975 80,60 Master II 125,0 130,0 135,0 130,0 130,0 66,292

-83 Master IV
1° MAROTTA ROSARIO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1954 81,47 Master IV 107,5 117,5 122,5 117,5 117,5 59,586

-93 Sub-Junior
1° BALLESTRERO ENNIO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 90,96 Sub-Junior 127,5 132,5 135,0 132,5 132,5 63,554

-93 Junior
1° VAGHI GAVAZZI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 89,12 Junior 177,5 185,0 185,0 177,5 177,5 86,007

2° GRILLO MASSIMO ALESSANDRO WEIGHT ACADEMY asd 2007 90,61 Junior 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 79,293

3° TOSATO DAMIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 91,21 Junior 152,5 157,5 165,0 157,5 157,5 75,442

4° SGARAVATO DENIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 92,25 Junior 145,0 152,5 160,0 152,5 152,5 72,640
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5° CHIARELLI FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 83,16 Junior 140,0 140,0 145,0 140,0 140,0 70,252

6° PORZIO FRANCESCO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 91,26 Junior 140,0 150,0 150,0 140,0 140,0 67,042

7° BUCARIA AMOS MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 90,61 Junior 120,0 125,0 130,0 125,0 125,0 60,071

-93 Senior
1° FEROLO RICCARDO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2001 91,96 Senior 192,5 202,5 208,5 208,5 208,5 99,469

2° BROGIATO MARCO LUIGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 90,56 Senior 195,0 202,5 209,0 202,5 202,5 97,341

3° DELFINI JACOPO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1994 92,27 Senior 195,0 197,5 205,0 197,5 197,5 94,065

4° DE BIASI LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 92,39 Senior 180,0 187,5 192,5 192,5 192,5 91,625

5° BARDELLA MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 92,13 Senior 180,0 190,0 190,0 180,0 180,0 85,794

6° MOSCHEO MARCO STRENGTHLAB - TORINO - 1988 92,56 Senior 165,0 175,0 180,0 175,0 175,0 83,220

7° LUNARDON EROS BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 88,93 Senior 165,0 170,0 172,5 170,0 170,0 82,460

8° ZULATO LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 92,14 Senior 160,0 162,5 170,0 170,0 170,0 81,024

9° FERNANDEZ ESTEBAN GABRIEL ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2002 92,43 Senior 165,0 170,0 175,0 170,0 170,0 80,898

10° BELLOMO  GABRIELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 85,83 Senior 165,0 165,0 165,0 81,475

11° ROSATI GIANMARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 91,80 Senior 152,5 157,5 162,5 157,5 157,5 75,203

12° TARDIOLI SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 83,27 Senior 142,5 150,0 155,0 155,0 155,0 77,726

13° MONTEVERDI ALESSANDRO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1999 92,70 Senior 155,0 162,5 162,5 155,0 155,0 73,655

14° DISCALZI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 92,12 Senior 142,5 150,0 155,0 150,0 150,0 71,499

15° DESSOLIS MARCO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2002 92,58 Senior 145,0 152,5 152,5 145,0 145,0 68,947

16° LABARILE MARCO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1996 91,20 Senior 105,0 105,0 115,0 115,0 115,0 55,088

-93 Master I
1° ROSSI NICOLA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 85,88 Master I 150,0 160,0 160,0 160,0 78,983

2° CHIRCO MAURIZIO STRENGTHLAB - TORINO - 1977 91,75 Master I 155,0 160,0 165,0 160,0 160,0 76,417

3° DI MANNO FEDERICO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 83,30 Master I 140,0 150,0 150,0 140,0 140,0 70,191
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-93 Master II
1° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 91,84 Master II 150,0 160,0 165,0 165,0 165,0 78,767

2° DEGIAMPIETRO MICHELE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1969 92,34 Master II 140,0 150,0 162,5 150,0 150,0 71,415

3° PESCE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 91,79 Master II 135,0 142,5 145,0 142,5 142,5 68,044

-93 Master III
1° FEI MARCO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1966 90,17 Master III 95,0 100,0 102,5 100,0 100,0 48,173

-105 Sub-Junior
1° BORRI GABRIEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 101,93 Sub-Junior 135,0 142,5 147,5 147,5 147,5 66,966

-105 Junior
1° CAROSIA GAETANO STRENGTHLAB - TORINO - 2006 99,37 Junior 182,5 192,5 204,5 192,5 192,5 88,453

2° MACRI ALEXANDRU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 98,77 Junior 170,0 180,0 180,0 180,0 180,0 82,949

3° SARTO FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 104,04 Junior 160,0 170,0 175,0 175,0 175,0 78,694

4° SACCHETTI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 103,58 Junior 162,5 170,0 172,5 172,5 172,5 77,730

5° TUFACCHI LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 101,72 Junior 150,0 160,0 170,0 170,0 170,0 77,256

6° LEPRE LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 98,23 Junior 145,0 150,0 155,0 155,0 155,0 71,615

7° BROETTO ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 98,10 Junior 132,5 137,5 140,0 140,0 140,0 64,726

-105 Senior
1° TARUFFI MIRKO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 104,98 Senior 192,5 197,5 205,0 205,0 205,0 91,800

2° DIALLO OMAR ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 95,71 Senior 185,0 195,0 204,5 204,5 204,5 95,675

3° ATTOLINI MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 103,01 Senior 185,0 192,5 197,5 197,5 197,5 89,224

4° GADLER STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 103,19 Senior 182,5 192,5 200,0 192,5 192,5 86,895

5° PASSOLUNGHI LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 95,27 Senior 185,0 190,0 190,0 185,0 185,0 86,745

6° CERVESATO SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 101,20 Senior 172,5 180,0 185,0 185,0 185,0 84,276

7° AGRO' FEDERICO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1994 102,33 Senior 175,0 182,5 187,5 182,5 182,5 82,704

8° CUA MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 103,07 Senior 172,5 182,5 195,0 182,5 182,5 82,425

9° CECCONI JACOPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 95,74 Senior 167,5 175,0 180,0 180,0 180,0 84,200
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10° PAGLIANI ALEX LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 103,84 Senior 160,0 167,5 175,0 175,0 175,0 78,764

11° IZZI LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 97,72 Senior 150,0 160,0 165,0 165,0 165,0 76,426

12° PUNTA FRANCESCO LOGICA ALLENANTE  ASD 2002 96,17 Senior 135,0 140,0 145,0 145,0 145,0 67,681

13° PITTI DARIO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2001 96,85 Senior 135,0 140,0 145,0 140,0 140,0 65,125

14° PACCAGNA GUIDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 99,26 Senior 120,0 130,0 140,0 130,0 130,0 59,766

15° BOIARDI EDOARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,79 Senior 115,0 120,0 125,0 125,0 125,0 57,598

16° NOVI ALESSIO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1990 100,38 Senior 110,0 115,0 120,0 120,0 120,0 54,876

17° OPPIZZI ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 104,66 Senior 105,0 105,0 105,0 47,086

-105 Master I
1° NICOLAI GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 103,16 Master I 185,0 192,5 198,0 198,0 198,0 89,389

-105 Master II
1° CARDILE LORENZO MAURO STRENGTHLAB - TORINO - 1972 93,21 Master II 130,0 140,0 150,0 150,0 150,0 71,087

-105 Master III
1° GRIFFITHS PAUL FORMA CLUB 1963 99,67 Master III 115,0 123,0 125,5 125,5 125,5 57,584

2° CEIRANI DANILO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1964 93,37 Master III 117,5 123,5 123,5 117,5 117,5 55,638

-120 Junior
1° MATEI STEFAN SEBASTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 111,84 Junior 165,0 175,0 185,0 185,0 185,0 80,492

2° ARTUSO EMANUELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 110,82 Junior 120,0 127,5 127,5 120,0 120,0 52,426

-120 Senior
1° CUEVA SILVA JARIO PATRICIO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1989 117,20 Senior 205,0 212,5 220,0 212,5 212,5 90,568

2° GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 118,52 Senior 190,0 200,0 215,0 200,0 200,0 84,828

3° MIGGIANO DANIELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 118,59 Senior 172,5 182,5 190,0 190,0 190,0 80,566

4° NALDI VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 111,97 Senior 175,0 185,0 187,5 187,5 187,5 81,537

5° RAGNETTI FRANCESCO AMILCARE STRENGTHLAB - TORINO - 1987 107,77 Senior 170,0 175,0 180,0 180,0 180,0 79,639

6° SIMEONI LEONARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 111,89 Senior 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 78,301

7° MARZOLLA MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 105,72 Senior 155,0 165,0 175,0 175,0 175,0 78,112
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8° TRANCHINA FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 108,34 Senior 162,5 170,0 175,0 170,0 170,0 75,034

9° REPETTO MATTIA FORMA CLUB 1995 110,71 Senior 170,0 175,0 180,0 170,0 170,0 74,303

10° BONFADINI MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 108,38 Senior 150,0 157,5 162,5 162,5 162,5 71,712

11° COSTA LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 118,99 Senior 155,0 162,5 170,0 162,5 162,5 68,805

12° CAMPARSI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 110,55 Senior 147,5 155,0 160,0 155,0 155,0 67,791

13° ZUCCHELLI MATTEO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1998 109,03 Senior 132,5 142,5 150,0 150,0 150,0 66,016

14° LEGGIERI ANTONELLO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1991 107,27 Senior 125,0 135,0 145,0 145,0 145,0 64,290

-120 Master I
1° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 106,86 Master I 160,0 170,0 180,0 170,0 170,0 75,507

2° SENSI CHRISTIAN MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1977 111,04 Master I 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 65,474

3° CESCHI LODOVICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 109,55 Master I 140,0 145,0 147,5 147,5 147,5 64,776

4° FOSCHINI NIKI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1983 107,31 Master I 140,0 145,0 145,0 140,0 140,0 62,063

-120 Master II
1° CABRINI OTTAVIANO STRENGTHLAB - TORINO - 1970 116,93 Master II 142,5 150,0 156,5 150,0 150,0 63,995

+120 Sub-Junior
1° ZOCCHI RICCARDO FORMA CLUB 2008 126,91 Sub-Junior 150,5 160,0 167,5 167,5 167,5 69,021

+120 Senior
1° ZUANETTI MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 133,15 Senior 220,0 230,0 240,5 230,0 230,0 92,946

2° ZAMBRELLA SILVANO STRENGTHLAB - TORINO - 1995 141,73 Senior 202,5 205,0 212,5 212,5 212,5 83,811

3° GALLO FEDERICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 136,41 Senior 150,0 160,0 170,0 170,0 170,0 68,046

4° SAMPINO  ROSARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 138,29 Senior 152,5 162,5 162,5 152,5 152,5 60,717

5° MARINI MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 121,42 Senior 115,0 120,0 125,0 120,0 120,0 50,372

+120 Master I
1° SERRA GIORGIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 133,76 Master I 162,5 172,5 175,0 172,5 172,5 69,583
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Sub-Junior
FRANCESCO TELLONI POWERLIFTING UNITED - 2008 81,96 -83 Sub-Junior 147,5 74,569
SAMUEL MANCOSU MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 58,75 -59 Sub-Junior 116,5 70,463
RICCARDO ZOCCHI FORMA CLUB 2008 126,91 +120 Sub-Junior 167,5 69,021
GABRIEL BORRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 101,93 -105 Sub-Junior 147,5 66,966
ENNIO BALLESTRERO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 90,96 -93 Sub-Junior 132,5 63,554
SAMUELE NACARLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 71,41 -74 Sub-Junior 115,0 62,506
DANIEL LAROCCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 64,66 -66 Sub-Junior 107,5 61,663
MARCELLO BENSI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2009 61,32 -66 Sub-Junior 55,0 32,484
SAMUELE VETRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 58,60 -59 Sub-Junior FG FG

Junior
BRUNO CAVICCHI STRENGTHLAB - TORINO - 2007 81,54 -83 Junior 185,0 93,775
CESAR RAVINES STRENGTHLAB - TORINO - 2004 73,55 -74 Junior 173,0 92,560
BRANDO CALO' BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,37 -74 Junior 165,0 89,710
GAETANO CAROSIA STRENGTHLAB - TORINO - 2006 99,37 -105 Junior 192,5 88,453
JONATHAN PRATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 81,22 -83 Junior 170,0 86,347
RICCARDO VAGHI GAVAZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 89,12 -93 Junior 177,5 86,007
GABRIEL CARLONE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2007 65,90 -66 Junior 150,0 85,151
ALEXANDRU MACRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 98,77 -105 Junior 180,0 82,949
ALEXANDER SCHRIER VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 82,40 -83 Junior 162,5 81,927
FILIPPO BIONDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 65,25 -66 Junior 142,5 81,333
STEFAN SEBASTIAN MATEI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 111,84 -120 Junior 185,0 80,492
GIOVANNI SPEZIA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2007 78,89 -83 Junior 155,0 79,925
MASSIMO ALESSANDRO GRILLO WEIGHT ACADEMY asd 2007 90,61 -93 Junior 165,0 79,293
FRANCESCO SARTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 104,04 -105 Junior 175,0 78,694
ALESSANDRO SACCHETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 103,58 -105 Junior 172,5 77,730



12° TROFEO COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

LUCA TUFACCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 101,72 -105 Junior 170,0 77,256
MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB - TORINO - 2007 65,10 -66 Junior 132,5 75,721
DAMIANO TOSATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 91,21 -93 Junior 157,5 75,442
ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 81,58 -83 Junior 145,0 73,481
DENIS SGARAVATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 92,25 -93 Junior 152,5 72,640
ANDREA FRANCESCO OLIVA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 72,88 -74 Junior 135,0 72,582
FRANCESCO CONOCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 70,39 -74 Junior 132,5 72,577
NICOLAS IMPERA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 82,31 -83 Junior 142,5 71,884
LUCA LEPRE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 98,23 -105 Junior 155,0 71,615
FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 83,16 -93 Junior 140,0 70,252
CAMILLO RAPPOSELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 80,45 -83 Junior 137,5 70,184
FRANCESCO GIANNOTTA RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2007 65,10 -66 Junior 122,5 70,006
GIOELE ONNIS MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2003 70,71 -74 Junior 127,5 69,668
FRANCESCO PORZIO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 91,26 -93 Junior 140,0 67,042
ALESSANDRO BROETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 98,10 -105 Junior 140,0 64,726
FILIPPO PETRANCA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 58,95 -59 Junior 105,0 63,388
ALEXANDRU CERNAT MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2006 75,95 -83 Junior 120,0 63,121
AMOS BUCARIA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 90,61 -93 Junior 125,0 60,071
EMANUELE ARTUSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 110,82 -120 Junior 120,0 52,426
ALESSIO OLIVA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 53,00 -53 Junior 80,0 51,267

Senior
FEDERICO TOSCA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1998 82,78 -83 Senior 213,0 107,134
LIBERO CIUFFREDA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 82,42 -83 Senior 207,5 104,601
RICCARDO FEROLO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2001 91,96 -93 Senior 208,5 99,469
FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,70 -74 Senior 185,0 98,874
MATTEO RONCAGLIO OZ POWERLIFTING TEAM 1992 73,94 -74 Senior 182,5 97,369
MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 90,56 -93 Senior 202,5 97,341
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MARCIANO SAVERIO RINALDO POWERLIFTING UNITED - 2000 82,52 -83 Senior 192,5 96,979
OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 95,71 -105 Senior 204,5 95,675
JACOPO DELFINI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1994 92,27 -93 Senior 197,5 94,065
MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 133,15 +120 Senior 230,0 92,946
MATTEO BUCCELLA FORMA CLUB 1997 72,85 -74 Senior 172,5 92,764
MIRKO TARUFFI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 104,98 -105 Senior 205,0 91,800
GABRIELE VILLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 72,45 -74 Senior 170,0 91,689
LUCA DE BIASI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 92,39 -93 Senior 192,5 91,625
JARIO PATRICIO CUEVA SILVA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1989 117,20 -120 Senior 212,5 90,568
MARCO ATTOLINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 103,01 -105 Senior 197,5 89,224
BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,83 -59 Senior 146,5 88,541
MATTIA MASIERO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1995 80,62 -83 Senior 172,5 87,953
STEFANO GADLER VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 103,19 -105 Senior 192,5 86,895
LUCA PASSOLUNGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 95,27 -105 Senior 185,0 86,745
MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 92,13 -93 Senior 180,0 85,794
LUCA GILIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,97 -83 Senior 170,0 85,406
GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 118,52 -120 Senior 200,0 84,828
SIMONE CERVESATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 101,20 -105 Senior 185,0 84,276
JACOPO CECCONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 95,74 -105 Senior 180,0 84,200
GABRIELE MASTROGIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,05 -74 Senior 155,0 83,846
SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB - TORINO - 1995 141,73 +120 Senior 212,5 83,811
FEDERICO LADU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1994 81,61 -83 Senior 165,0 83,601
YURI CORRITORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 72,70 -74 Senior 155,0 83,445
ALESSANDRO PANICCIA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 58,59 -59 Senior 137,5 83,292
MARCO MOSCHEO STRENGTHLAB - TORINO - 1988 92,56 -93 Senior 175,0 83,220
FEDERICO AGRO' HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1994 102,33 -105 Senior 182,5 82,704
EROS LUNARDON BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 88,93 -93 Senior 170,0 82,460
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MATTEO CUA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 103,07 -105 Senior 182,5 82,425
ALESSANDRO CICCONE STRENGTHLAB - TORINO - 1994 82,79 -83 Senior 162,5 81,729
VALERIO NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 111,97 -120 Senior 187,5 81,537
GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 85,83 -93 Senior 165,0 81,475
GIACOMO GIMORRI TEAM NERD ASD 1999 76,66 -83 Senior 155,0 81,134
LORENZO ZULATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 92,14 -93 Senior 170,0 81,024
ESTEBAN GABRIEL FERNANDEZ ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2002 92,43 -93 Senior 170,0 80,898
DANIELE MIGGIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 118,59 -120 Senior 190,0 80,566
FRANCESCO AMILCARE RAGNETTI STRENGTHLAB - TORINO - 1987 107,77 -120 Senior 180,0 79,639
ALEX PAGLIANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 103,84 -105 Senior 175,0 78,764
LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 111,89 -120 Senior 180,0 78,301
GENEROSO D'ANIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 67,74 -74 Senior 140,0 78,292
MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 105,72 -120 Senior 175,0 78,112
SAMUELE TARDIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 83,27 -93 Senior 155,0 77,726
GIACOMO BINDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 72,10 -74 Senior 142,5 77,056
MATTEO FESTINI CAPPELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 79,94 -83 Senior 150,0 76,817
FABIO BRESSAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 80,21 -83 Senior 150,0 76,683
LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 97,72 -105 Senior 165,0 76,426
GIANMARCO ROSATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 91,80 -93 Senior 157,5 75,203
YEONG JO WANG POWERLIFTING UNITED - 1995 57,37 -59 Senior 122,5 75,083
FRANCESCO TRANCHINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 108,34 -120 Senior 170,0 75,034
GIORGIO NAITANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 76,61 -83 Senior 142,5 74,616
MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 110,71 -120 Senior 170,0 74,303
ALESSANDRO MONTEVERDI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1999 92,70 -93 Senior 155,0 73,655
DAVIDE LORENZO CAPPA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 65,38 -66 Senior 127,5 72,693
MATTEO BONFADINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 108,38 -120 Senior 162,5 71,712
ALESSANDRO DISCALZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 92,12 -93 Senior 150,0 71,499
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GABRIELE CIRCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 58,43 -59 Senior 117,5 71,285
IVAN SORRENTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,84 -83 Senior 140,0 70,831
LORENZO SAVIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,91 -83 Senior 140,0 70,800
MICHELE TEDESCO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1999 81,92 -83 Senior 140,0 70,795
PIETRO RUSSO FORMA CLUB 2000 73,03 -74 Senior 130,0 69,817
MARCO DESSOLIS MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2002 92,58 -93 Senior 145,0 68,947
LORENZO COSTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 118,99 -120 Senior 162,5 68,805
MICHELE FANARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 69,89 -74 Senior 125,0 68,732
FEDERICO GALLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 136,41 +120 Senior 170,0 68,046
ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 110,55 -120 Senior 155,0 67,791
FRANCESCO PUNTA LOGICA ALLENANTE  ASD 2002 96,17 -105 Senior 145,0 67,681
JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 62,68 -66 Senior 115,0 67,103
FILIPPO DE BIAGI WEIGHT ACADEMY asd 2002 62,93 -66 Senior 115,0 66,955
ALESSIO GIUSEPPE GENOVESE STRENGTHLAB - TORINO - 1994 65,60 -66 Senior 117,5 66,868
PIETRO MARTINOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 72,19 -74 Senior 122,5 66,197
MATTEO ZUCCHELLI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1998 109,03 -120 Senior 150,0 66,016
DARIO PITTI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2001 96,85 -105 Senior 140,0 65,125
ANTONELLO LEGGIERI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1991 107,27 -120 Senior 145,0 64,290
RICCARDO FOP FORMA CLUB 1998 82,31 -83 Senior 122,5 61,795
ROSARIO SAMPINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 138,29 +120 Senior 152,5 60,717
GUIDO PACCAGNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 99,26 -105 Senior 130,0 59,766
EDOARDO BOIARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,79 -105 Senior 125,0 57,598
MARCO LABARILE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1996 91,20 -93 Senior 115,0 55,088
ALESSIO NOVI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1990 100,38 -105 Senior 120,0 54,876
MATTIA MARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 121,42 +120 Senior 120,0 50,372
ANDREA OPPIZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 104,66 -105 Senior 105,0 47,086
FABIO SORRENTINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 68,52 -74 Senior 82,5 45,851
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Master I
GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 103,16 -105 Master I 198,0 89,389
NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 85,88 -93 Master I 160,0 78,983
FRANCESCO FRASCA POWERLIFTING UNITED - 1984 81,53 -83 Master I 155,0 78,574
MAURIZIO CHIRCO STRENGTHLAB - TORINO - 1977 91,75 -93 Master I 160,0 76,417
LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 106,86 -120 Master I 170,0 75,507
ALESSANDRO SEVERO FORMA CLUB 1977 76,91 -83 Master I 140,0 73,157
FEDERICO DI MANNO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 83,30 -93 Master I 140,0 70,191
GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 133,76 +120 Master I 172,5 69,583
BRUNO SINOPOLI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1982 72,34 -74 Master I 125,0 67,473
PAOLO MASCIA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1980 82,31 -83 Master I 132,5 66,839
CHRISTIAN SENSI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1977 111,04 -120 Master I 150,0 65,474
LODOVICO CESCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 109,55 -120 Master I 147,5 64,776
NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1983 107,31 -120 Master I 140,0 62,063
STEFANO STEFANETTI POWERLIFTING MAGENTA 1978 67,89 -74 Master I 100,0 55,856
MATTEO XAXA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1986 62,06 -66 Master I 95,0 55,738
ROBERTO CORBI POWERLIFTING UNITED - 1981 64,62 -66 Master I 92,5 53,077

Master II
ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 91,84 -93 Master II 165,0 78,767
ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 73,53 -74 Master II 145,0 77,591
MICHELE DEGIAMPIETRO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1969 92,34 -93 Master II 150,0 71,415
LORENZO MAURO CARDILE STRENGTHLAB - TORINO - 1972 93,21 -105 Master II 150,0 71,087
MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 91,79 -93 Master II 142,5 68,044
LORENZO ANGELINI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1975 80,60 -83 Master II 130,0 66,292
GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,37 -66 Master II 116,0 66,142
OTTAVIANO CABRINI STRENGTHLAB - TORINO - 1970 116,93 -120 Master II 150,0 63,995
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MATTEO TARASCHI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1975 58,90 -59 Master II 105,0 63,418

Master III
PAUL GRIFFITHS FORMA CLUB 1963 99,67 -105 Master III 125,5 57,584
DANILO CEIRANI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1964 93,37 -105 Master III 117,5 55,638
MICHELANGELO MINNITI STRENGTHLAB - TORINO - 1964 65,37 -66 Master III 95,0 54,168
MARCO FEI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1966 90,17 -93 Master III 100,0 48,173

Master IV
ROSARIO MAROTTA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1954 81,47 -83 Master IV 117,5 59,586
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FEDERICO TOSCA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1998 82,78 -83 213,0 107,134
LIBERO CIUFFREDA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 82,42 -83 207,5 104,601
RICCARDO FEROLO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2001 91,96 -93 208,5 99,469
FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,70 -74 185,0 98,874
MATTEO RONCAGLIO OZ POWERLIFTING TEAM 1992 73,94 -74 182,5 97,369
MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 90,56 -93 202,5 97,341
MARCIANO SAVERIO RINALDO POWERLIFTING UNITED - 2000 82,52 -83 192,5 96,979
OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 95,71 -105 204,5 95,675
JACOPO DELFINI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1994 92,27 -93 197,5 94,065
BRUNO CAVICCHI STRENGTHLAB - TORINO - 2007 81,54 -83 185,0 93,775
MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 133,15 +120 230,0 92,946
MATTEO BUCCELLA FORMA CLUB 1997 72,85 -74 172,5 92,764
CESAR RAVINES STRENGTHLAB - TORINO - 2004 73,55 -74 173,0 92,560
MIRKO TARUFFI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 104,98 -105 205,0 91,800
GABRIELE VILLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 72,45 -74 170,0 91,689
LUCA DE BIASI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 92,39 -93 192,5 91,625
JARIO PATRICIO CUEVA SILVA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1989 117,20 -120 212,5 90,568
BRANDO CALO' BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 71,37 -74 165,0 89,710
GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 103,16 -105 198,0 89,389
MARCO ATTOLINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 103,01 -105 197,5 89,224
BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,83 -59 146,5 88,541
GAETANO CAROSIA STRENGTHLAB - TORINO - 2006 99,37 -105 192,5 88,453
MATTIA MASIERO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1995 80,62 -83 172,5 87,953
STEFANO GADLER VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 103,19 -105 192,5 86,895
LUCA PASSOLUNGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 95,27 -105 185,0 86,745
JONATHAN PRATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 81,22 -83 170,0 86,347
RICCARDO VAGHI GAVAZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 89,12 -93 177,5 86,007
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MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 92,13 -93 180,0 85,794
LUCA GILIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,97 -83 170,0 85,406
GABRIEL CARLONE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2007 65,90 -66 150,0 85,151
GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 118,52 -120 200,0 84,828
SIMONE CERVESATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 101,20 -105 185,0 84,276
JACOPO CECCONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 95,74 -105 180,0 84,200
GABRIELE MASTROGIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 72,05 -74 155,0 83,846
SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB - TORINO - 1995 141,73 +120 212,5 83,811
FEDERICO LADU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1994 81,61 -83 165,0 83,601
YURI CORRITORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 72,70 -74 155,0 83,445
ALESSANDRO PANICCIA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 58,59 -59 137,5 83,292
MARCO MOSCHEO STRENGTHLAB - TORINO - 1988 92,56 -93 175,0 83,220
ALEXANDRU MACRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 98,77 -105 180,0 82,949
FEDERICO AGRO' HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1994 102,33 -105 182,5 82,704
EROS LUNARDON BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 88,93 -93 170,0 82,460
MATTEO CUA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 103,07 -105 182,5 82,425
ALEXANDER SCHRIER VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 82,40 -83 162,5 81,927
ALESSANDRO CICCONE STRENGTHLAB - TORINO - 1994 82,79 -83 162,5 81,729
VALERIO NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 111,97 -120 187,5 81,537
GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 85,83 -93 165,0 81,475
FILIPPO BIONDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 65,25 -66 142,5 81,333
GIACOMO GIMORRI TEAM NERD ASD 1999 76,66 -83 155,0 81,134
LORENZO ZULATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 92,14 -93 170,0 81,024
ESTEBAN GABRIEL FERNANDEZ ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2002 92,43 -93 170,0 80,898
DANIELE MIGGIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 118,59 -120 190,0 80,566
STEFAN SEBASTIAN MATEI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 111,84 -120 185,0 80,492
GIOVANNI SPEZIA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2007 78,89 -83 155,0 79,925
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MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

FRANCESCO AMILCARE RAGNETTI STRENGTHLAB - TORINO - 1987 107,77 -120 180,0 79,639
MASSIMO ALESSANDRO GRILLO WEIGHT ACADEMY asd 2007 90,61 -93 165,0 79,293
NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 85,88 -93 160,0 78,983
ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 91,84 -93 165,0 78,767
ALEX PAGLIANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 103,84 -105 175,0 78,764
FRANCESCO SARTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 104,04 -105 175,0 78,694
FRANCESCO FRASCA POWERLIFTING UNITED - 1984 81,53 -83 155,0 78,574
LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 111,89 -120 180,0 78,301
GENEROSO D'ANIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 67,74 -74 140,0 78,292
MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 105,72 -120 175,0 78,112
ALESSANDRO SACCHETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 103,58 -105 172,5 77,730
SAMUELE TARDIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 83,27 -93 155,0 77,726
ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 73,53 -74 145,0 77,591
LUCA TUFACCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 101,72 -105 170,0 77,256
GIACOMO BINDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 72,10 -74 142,5 77,056
MATTEO FESTINI CAPPELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 79,94 -83 150,0 76,817
FABIO BRESSAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 80,21 -83 150,0 76,683
LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 97,72 -105 165,0 76,426
MAURIZIO CHIRCO STRENGTHLAB - TORINO - 1977 91,75 -93 160,0 76,417
MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB - TORINO - 2007 65,10 -66 132,5 75,721
LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 106,86 -120 170,0 75,507
DAMIANO TOSATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 91,21 -93 157,5 75,442
GIANMARCO ROSATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 91,80 -93 157,5 75,203
YEONG JO WANG POWERLIFTING UNITED - 1995 57,37 -59 122,5 75,083
FRANCESCO TRANCHINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 108,34 -120 170,0 75,034
GIORGIO NAITANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 76,61 -83 142,5 74,616
FRANCESCO TELLONI POWERLIFTING UNITED - 2008 81,96 -83 147,5 74,569
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MATTIA REPETTO FORMA CLUB 1995 110,71 -120 170,0 74,303
ALESSANDRO MONTEVERDI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1999 92,70 -93 155,0 73,655
ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 81,58 -83 145,0 73,481
ALESSANDRO SEVERO FORMA CLUB 1977 76,91 -83 140,0 73,157
DAVIDE LORENZO CAPPA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 65,38 -66 127,5 72,693
DENIS SGARAVATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 92,25 -93 152,5 72,640
ANDREA FRANCESCO OLIVA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 72,88 -74 135,0 72,582
FRANCESCO CONOCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 70,39 -74 132,5 72,577
NICOLAS IMPERA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 82,31 -83 142,5 71,884
MATTEO BONFADINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 108,38 -120 162,5 71,712
LUCA LEPRE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 98,23 -105 155,0 71,615
ALESSANDRO DISCALZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 92,12 -93 150,0 71,499
MICHELE DEGIAMPIETRO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1969 92,34 -93 150,0 71,415
GABRIELE CIRCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 58,43 -59 117,5 71,285
LORENZO MAURO CARDILE STRENGTHLAB - TORINO - 1972 93,21 -105 150,0 71,087
IVAN SORRENTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81,84 -83 140,0 70,831
LORENZO SAVIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81,91 -83 140,0 70,800
MICHELE TEDESCO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1999 81,92 -83 140,0 70,795
SAMUEL MANCOSU MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 58,75 -59 116,5 70,463
FRANCESCO CHIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 83,16 -93 140,0 70,252
FEDERICO DI MANNO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1984 83,30 -93 140,0 70,191
CAMILLO RAPPOSELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 80,45 -83 137,5 70,184
FRANCESCO GIANNOTTA RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2007 65,10 -66 122,5 70,006
PIETRO RUSSO FORMA CLUB 2000 73,03 -74 130,0 69,817
GIOELE ONNIS MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2003 70,71 -74 127,5 69,668
GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 133,76 +120 172,5 69,583
RICCARDO ZOCCHI FORMA CLUB 2008 126,91 +120 167,5 69,021
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MARCO DESSOLIS MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2002 92,58 -93 145,0 68,947
LORENZO COSTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 118,99 -120 162,5 68,805
MICHELE FANARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 69,89 -74 125,0 68,732
FEDERICO GALLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 136,41 +120 170,0 68,046
MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 91,79 -93 142,5 68,044
ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 110,55 -120 155,0 67,791
FRANCESCO PUNTA LOGICA ALLENANTE  ASD 2002 96,17 -105 145,0 67,681
BRUNO SINOPOLI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1982 72,34 -74 125,0 67,473
JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 62,68 -66 115,0 67,103
FRANCESCO PORZIO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 91,26 -93 140,0 67,042
GABRIEL BORRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 101,93 -105 147,5 66,966
FILIPPO DE BIAGI WEIGHT ACADEMY asd 2002 62,93 -66 115,0 66,955
ALESSIO GIUSEPPE GENOVESE STRENGTHLAB - TORINO - 1994 65,60 -66 117,5 66,868
PAOLO MASCIA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1980 82,31 -83 132,5 66,839
LORENZO ANGELINI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1975 80,60 -83 130,0 66,292
PIETRO MARTINOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 72,19 -74 122,5 66,197
GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 65,37 -66 116,0 66,142
MATTEO ZUCCHELLI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1998 109,03 -120 150,0 66,016
CHRISTIAN SENSI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1977 111,04 -120 150,0 65,474
DARIO PITTI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2001 96,85 -105 140,0 65,125
LODOVICO CESCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 109,55 -120 147,5 64,776
ALESSANDRO BROETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 98,10 -105 140,0 64,726
ANTONELLO LEGGIERI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1991 107,27 -120 145,0 64,290
OTTAVIANO CABRINI STRENGTHLAB - TORINO - 1970 116,93 -120 150,0 63,995
ENNIO BALLESTRERO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 90,96 -93 132,5 63,554
MATTEO TARASCHI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1975 58,90 -59 105,0 63,418
FILIPPO PETRANCA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 58,95 -59 105,0 63,388



12° TROFEO COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ALEXANDRU CERNAT MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2006 75,95 -83 120,0 63,121
SAMUELE NACARLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 71,41 -74 115,0 62,506
NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1983 107,31 -120 140,0 62,063
RICCARDO FOP FORMA CLUB 1998 82,31 -83 122,5 61,795
DANIEL LAROCCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 64,66 -66 107,5 61,663
ROSARIO SAMPINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 138,29 +120 152,5 60,717
AMOS BUCARIA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 90,61 -93 125,0 60,071
GUIDO PACCAGNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 99,26 -105 130,0 59,766
ROSARIO MAROTTA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1954 81,47 -83 117,5 59,586
EDOARDO BOIARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 98,79 -105 125,0 57,598
PAUL GRIFFITHS FORMA CLUB 1963 99,67 -105 125,5 57,584
STEFANO STEFANETTI POWERLIFTING MAGENTA 1978 67,89 -74 100,0 55,856
MATTEO XAXA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1986 62,06 -66 95,0 55,738
DANILO CEIRANI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1964 93,37 -105 117,5 55,638
MARCO LABARILE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1996 91,20 -93 115,0 55,088
ALESSIO NOVI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1990 100,38 -105 120,0 54,876
MICHELANGELO MINNITI STRENGTHLAB - TORINO - 1964 65,37 -66 95,0 54,168
ROBERTO CORBI POWERLIFTING UNITED - 1981 64,62 -66 92,5 53,077
EMANUELE ARTUSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 110,82 -120 120,0 52,426
ALESSIO OLIVA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2005 53,00 -53 80,0 51,267
MATTIA MARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 121,42 +120 120,0 50,372
MARCO FEI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1966 90,17 -93 100,0 48,173
ANDREA OPPIZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 104,66 -105 105,0 47,086
FABIO SORRENTINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 68,52 -74 82,5 45,851
MARCELLO BENSI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2009 61,32 -66 55,0 32,484
SAMUELE VETRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 58,60 -59 0,0 FG
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RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg MANCOSU SAMUEL 116,5 1 0 0 0 0 0 0

+120kg ZOCCHI RICCARDO 167,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-74kg RAVINES CESAR 173,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-59kg BRUNETTI BRYAN 146,5 0 0 1 0 0 0 0
-83kg TOSCA FEDERICO 213,0 0 0 1 0 0 0 0
-93kg FEROLO RICCARDO 208,5 0 0 1 0 0 0 0
-105kg TARUFFI MIRKO 205,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-105kg NICOLAI GIANLUCA 198,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-66kg LISCHETTI GIUSEPPE 116,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-105kg GRIFFITHS PAUL 125,5 0 0 0 0 0 1 0
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CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 508.2620
2 STRENGTHLAB - TORINO - 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 436.1730
3 MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2 2 1 0 1 0 0 0 0 0 56 367.5320
4 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 0 2 0 1 0 0 1 0 0 49 450.0400
5 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 149.3680
6 POWERLIFTING UNITED - 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 103.0410
7 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 206.2490
8 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 16 152.1320
9 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 170.9780
10 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 153.9850
11 DISCOVERY ATHLETICS ASD 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 13 152.9730
12 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 95.1090
13 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 75.8650
14 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 51.7450
15 HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 49.5730
16 AVIANO GYM ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 58.5450
17 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 85.2690
18 FORMA CLUB 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 59.8050
19 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 62.4680

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47 Junior
1° ZILIANI LAVINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 46,18 Junior 40,0 45,0 47,5 45,0 45,0 48,671

-47 Senior
1° MOTTA ANNALISA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 47,00 Senior 80,0 85,0 90,0 90,0 90,0 95,384

-47 Master I
1° PISANO MARTINA STRENGTHLAB - TORINO - 1986 46,82 Master I 67,5 71,0 73,0 73,0 73,0 77,705

-47 Master III
1° GIRARDI MARZIA BERGAMO POWERLIFTING 1963 46,31 Master III 42,5 45,0 48,0 48,0 48,0 51,745

-52 Junior
1° MISIANO ELISA STRENGTHLAB - TORINO - 2005 51,70 Junior 90,0 90,0 93,5 90,0 90,0 86,604

-52 Senior
1° GRAZIOLI VITTORIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 51,26 Senior 85,0 90,0 93,5 90,0 90,0 87,282

2° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 50,45 Senior 77,5 82,5 90,0 82,5 82,5 81,216

3° ANGIUS MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 50,80 Senior 70,0 75,0 77,5 77,5 77,5 75,794

4° SCUDERI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 49,75 Senior 70,0 72,5 75,0 75,0 75,0 74,844

5° PETTINELLA MARINA DISCOVERY ATHLETICS ASD 1995 48,78 Senior 62,5 65,0 65,0 62,5 62,5 63,626

-52 Master I
1° GUIDI ELISA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1982 50,75 Master I 70,0 76,5 77,5 77,5 77,5 75,865

2° SIGNORINI HEVELYN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 50,35 Master I 57,5 57,5 57,5 57,5 57,5 56,713

-52 Master II
1° IAFRATE LUCILLA POWERLIFTING UNITED - 1971 51,40 Master II 37,5 42,5 45,0 42,5 42,5 41,113

-52 Master III
1° CURTI BARBARA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1962 50,08 Master III 50,0 54,0 54,0 50,0 50,0 49,573
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-57 Junior
1° COLUSSI EMILY THELMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 57,00 Junior 82,5 87,5 90,5 87,5 87,5 77,816

2° LICATA FEDERICA STRENGTHLAB - TORINO - 2003 53,83 Junior 77,5 82,5 82,5 82,5 82,5 76,669

3° INGUSCIO MIRIAM VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 56,70 Junior 80,0 82,5 85,0 82,5 82,5 73,649

-57 Senior
1° CICOGNANI ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,68 Senior 107,5 112,5 115,5 115,5 115,5 103,135

2° ZACCARIN FRANCESCA STRENGTHLAB - TORINO - 2002 55,23 Senior 92,5 95,0 100,0 95,0 95,0 86,495

3° FURFARO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 53,26 Senior 80,0 85,0 87,5 85,0 85,0 79,696

4° PRETTO ILARIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 54,51 Senior 72,5 77,5 82,5 82,5 82,5 75,893

5° SANGIORGI NOEMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 53,80 Senior 75,0 80,0 87,5 80,0 80,0 74,380

6° GUARRIELLO SARA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1995 53,17 Senior 65,0 70,0 75,0 75,0 75,0 70,420

7° MAGRO VALENTINA STRENGTHLAB - TORINO - 1996 56,55 Senior 62,5 67,5 67,5 62,5 62,5 55,903

-57 Master II
1° MAINETTI KATIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 54,09 Master II 65,0 69,5 70,0 70,0 70,0 64,797

2° ZULIAN GRAZIA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1972 56,10 Master II 57,5 60,0 62,5 60,0 60,0 53,984

3° MAROTTA MARIA MICHELA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 56,72 Master II 42,5 47,5 50,0 47,5 47,5 42,393

-57 Master III
1° ARRIGO PAOLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1963 56,53 Master III 47,5 52,5 54,5 54,5 54,5 48,760

2° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB - TORINO - 1966 52,97 Master III 47,5 53,0 55,0 53,0 53,0 49,923

-63 Junior
1° PINNA DESIREE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,83 Junior 82,5 85,0 87,5 87,5 87,5 74,529

2° TERRENI RACHELE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2004 62,67 Junior 82,5 87,5 87,5 82,5 82,5 69,046

3° CESANA GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 61,95 Junior 70,0 75,0 82,5 75,0 75,0 63,189
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-63 Senior
1° SQUILLANTE  BENEDETTA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1995 61,59 Senior 107,5 110,0 112,5 112,5 112,5 95,109

2° NALDI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 60,23 Senior 97,5 102,5 107,5 107,5 107,5 92,129

3° PONTIGGIA CARLOTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 62,87 Senior 95,0 102,5 107,5 102,5 102,5 85,630

4° LAZZARINI MADDALENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 61,03 Senior 90,0 95,0 95,0 95,0 95,0 80,756

5° GIORGI ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 61,38 Senior 90,0 95,0 100,0 95,0 95,0 80,478

6° PUCCIA MARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 61,15 Senior 80,0 85,0 90,0 90,0 90,0 76,415

7° MALINVERNO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 58,96 Senior 77,5 82,5 85,0 82,5 82,5 71,680

8° SACCO MARIA PIA STRENGTHLAB - TORINO - 1993 62,34 Senior 77,5 82,5 85,0 82,5 82,5 69,255

9° BIANCO DIANA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1989 58,90 Senior 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 69,555

10° TARABRA SARA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2000 62,51 Senior 72,5 77,5 77,5 77,5 77,5 64,956

11° CAFISO MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 57,77 Senior 60,0 62,5 65,0 65,0 65,0 57,261

12° FERRI MARGHERITA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 58,82 Senior 65,0 65,0 70,0 65,0 65,0 56,564

-63 Master II
1° GIRELLI TATIANA STRENGTHLAB - TORINO - 1973 58,61 Master II 67,5 70,0 72,5 72,5 72,5 63,242

2° SCANCELLA TANIA POWERLIFTING UNITED - 1973 60,55 Master II 67,5 70,0 72,5 72,5 72,5 61,928

3° SABBADIN DANIELA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 60,55 Master II 62,5 65,0 70,0 70,0 70,0 59,793

-69 Sub-Junior
1° CAMPANA AURORA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2009 67,89 Sub-Junior 72,5 77,5 85,0 72,5 72,5 58,236

-69 Junior
1° ZONA CHIARA STRENGTHLAB - TORINO - 2006 68,92 Junior 82,5 85,0 90,0 85,0 85,0 67,813

2° KHASSIM YASSMINE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2003 67,65 Junior 70,0 75,0 77,5 77,5 77,5 62,354

3° PROCOPIO  GAIA FORMA CLUB 2003 69,00 Junior 72,5 75,0 77,5 75,0 75,0 59,805
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POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-69 Senior
1° GARRA CAROLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 68,21 Senior 130,0 140,0 145,0 145,0 145,0 116,221

2° BERNARDI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 66,83 Senior 110,0 117,5 125,0 117,5 117,5 95,085

3° FANTON NOEMI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 68,45 Senior 105,0 110,0 112,5 112,5 112,5 90,028

4° MAGLIOCCHI MARTINA DISCOVERY ATHLETICS ASD 1992 66,32 Senior 107,5 110,0 110,0 110,0 110,0 89,347

5° TALARICO MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,65 Senior 85,0 90,0 92,5 90,0 90,0 72,412

6° CASCIOLA ALESSANDRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 63,13 Senior 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 66,679

7° BAGGIOLI ALESSIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 64,90 Senior 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 65,694

8° FERRARI ILARIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 65,86 Senior 75,0 80,0 85,0 80,0 80,0 65,204

9° SIMION EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 64,00 Senior 70,0 72,5 75,0 75,0 75,0 62,045

10° CIFFOLILLI ALICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 66,45 Senior 75,0 80,0 80,0 75,0 75,0 60,860

11° BEGHIN ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,82 Senior 72,5 77,5 77,5 72,5 72,5 58,674

-69 Master I
1° ROMUSSI ALLEGRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 65,07 Master I 87,5 92,5 95,0 95,0 95,0 77,906

2° BATTAGLIA SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 65,74 Master I 52,5 57,5 60,0 57,5 57,5 46,909

-69 Master II
1° GABELLONE ROSSELLA STRENGTHLAB - TORINO - 1972 68,10 Master II 75,0 77,5 80,0 77,5 77,5 62,164

2° MUNDA CLAUDIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1976 64,01 Master II 62,5 67,5 72,5 67,5 67,5 55,836

-76 Sub-Junior
1° BADINELLI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 69,49 Sub-Junior 85,0 85,0 90,0 90,0 90,0 71,544

-76 Junior
1° PALOMBA ORIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 73,80 Junior 75,0 80,0 85,0 80,0 80,0 62,084

-76 Senior
1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 74,36 Senior 115,0 118,5 122,5 122,5 122,5 94,807

2° BERTON GIORGIA SILVIA STRENGTHLAB - TORINO - 2001 69,01 Senior 112,5 115,0 119,0 115,0 115,0 91,694
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3° MINEO VERDIANA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 74,03 Senior 100,0 105,0 110,0 110,0 110,0 85,269

4° ASTOLFI NAUSICAA STRENGTHLAB - TORINO - 1993 71,46 Senior 100,0 105,0 110,0 105,0 105,0 82,500

5° SPAGNOLO LUDOVICA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO -1999 72,60 Senior 80,0 85,0 85,0 80,0 80,0 62,468

6° CORSI SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 72,65 Senior 72,5 77,5 82,5 77,5 77,5 60,499

-76 Master I
1° BISCHERI FEDERICA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1979 69,79 Master I 50,0 55,0 55,0 55,0 55,0 43,640

-84 Junior
1° DEL DUCA DESIRE' VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 82,81 Junior 80,0 85,0 90,0 85,0 85,0 63,645

2° BOTTIN  VERONICA AVIANO GYM ASD 2005 80,17 Junior 75,0 77,5 85,0 77,5 77,5 58,545

3° LEUZZI VANESSA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 76,58 Junior 65,0 70,0 75,0 70,0 70,0 53,630

-84 Senior
1° ZAGO SERENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 76,18 Senior 102,5 107,5 112,5 112,5 112,5 86,341

2° ANDERLINI ISABELLA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1996 76,05 Senior 105,0 110,0 112,5 110,0 110,0 84,471

3° GRAZIOSO FEDERICA STRENGTHLAB - TORINO - 2000 76,12 Senior 105,0 110,0 112,5 110,0 110,0 84,445

4° CONTE PAOLA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1998 81,68 Senior 82,5 85,0 92,5 92,5 92,5 69,514

5° CEFFA CHIARA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1999 76,02 Senior 87,5 90,0 92,5 90,0 90,0 69,122

-84 Master I
1° IACI ANGELA STRENGTHLAB - TORINO - 1984 76,17 Master I 67,5 72,5 77,5 72,5 72,5 55,644

+84 Junior
1° PASTA ELEONORA STRENGTHLAB - TORINO - 2007 109,28 Junior 105,0 110,0 115,0 110,0 110,0 78,645

2° PERRONE LUCREZIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 97,34 Junior 90,0 95,0 100,0 95,0 95,0 68,866

3° PEVERONI ASHLEY DESIREE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2006 98,45 Junior 80,0 85,0 90,0 90,0 90,0 65,134

+84 Senior
1° GIRALDO ALICE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 89,45 Senior 112,5 117,5 122,0 117,5 117,5 86,438

2° ORLETTI VERONICA STRENGTHLAB - TORINO - 2000 95,03 Senior 90,0 95,0 100,0 100,0 100,0 72,762
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3° PETTENA' ALESSIA STRENGTHLAB - TORINO - 1987 104,45 Senior 95,0 100,0 102,5 100,0 100,0 71,829

4° CRAVERO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 85,38 Senior 85,0 90,0 95,0 95,0 95,0 70,598

5° GALIMBERTI GRETA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1994 92,32 Senior 72,5 77,5 82,5 77,5 77,5 56,670
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Sub-Junior
BENEDETTA BADINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 69,49 -76 Sub-Junior 90,0 71,544
AURORA CAMPANA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2009 67,89 -69 Sub-Junior 72,5 58,236

Junior
ELISA MISIANO STRENGTHLAB - TORINO - 2005 51,70 -52 Junior 90,0 86,604
ELEONORA PASTA STRENGTHLAB - TORINO - 2007 109,28 +84 Junior 110,0 78,645
EMILY THELMA COLUSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 57,00 -57 Junior 87,5 77,816
FEDERICA LICATA STRENGTHLAB - TORINO - 2003 53,83 -57 Junior 82,5 76,669
DESIREE PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,83 -63 Junior 87,5 74,529
MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 56,70 -57 Junior 82,5 73,649
RACHELE TERRENI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2004 62,67 -63 Junior 82,5 69,046
LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 97,34 +84 Junior 95,0 68,866
CHIARA ZONA STRENGTHLAB - TORINO - 2006 68,92 -69 Junior 85,0 67,813
ASHLEY DESIREE PEVERONI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2006 98,45 +84 Junior 90,0 65,134
DESIRE' DEL DUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 82,81 -84 Junior 85,0 63,645
GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 61,95 -63 Junior 75,0 63,189
YASSMINE KHASSIM MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2003 67,65 -69 Junior 77,5 62,354
ORIANA PALOMBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 73,80 -76 Junior 80,0 62,084
GAIA PROCOPIO FORMA CLUB 2003 69,00 -69 Junior 75,0 59,805
VERONICA BOTTIN AVIANO GYM ASD 2005 80,17 -84 Junior 77,5 58,545
VANESSA LEUZZI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 76,58 -84 Junior 70,0 53,630
LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 46,18 -47 Junior 45,0 48,671

Senior
CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 68,21 -69 Senior 145,0 116,221
ANNA CICOGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,68 -57 Senior 115,5 103,135
ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 47,00 -47 Senior 90,0 95,384
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BENEDETTA SQUILLANTE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1995 61,59 -63 Senior 112,5 95,109
CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 66,83 -69 Senior 117,5 95,085
GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 74,36 -76 Senior 122,5 94,807
SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 60,23 -63 Senior 107,5 92,129
GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB - TORINO - 2001 69,01 -76 Senior 115,0 91,694
NOEMI FANTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 68,45 -69 Senior 112,5 90,028
MARTINA MAGLIOCCHI DISCOVERY ATHLETICS ASD 1992 66,32 -69 Senior 110,0 89,347
VITTORIA GRAZIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 51,26 -52 Senior 90,0 87,282
FRANCESCA ZACCARIN STRENGTHLAB - TORINO - 2002 55,23 -57 Senior 95,0 86,495
ALICE GIRALDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 89,45 +84 Senior 117,5 86,438
SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 76,18 -84 Senior 112,5 86,341
CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 62,87 -63 Senior 102,5 85,630
VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 74,03 -76 Senior 110,0 85,269
ISABELLA ANDERLINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1996 76,05 -84 Senior 110,0 84,471
FEDERICA GRAZIOSO STRENGTHLAB - TORINO - 2000 76,12 -84 Senior 110,0 84,445
NAUSICAA ASTOLFI STRENGTHLAB - TORINO - 1993 71,46 -76 Senior 105,0 82,500
SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 50,45 -52 Senior 82,5 81,216
MADDALENA LAZZARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 61,03 -63 Senior 95,0 80,756
ALESSIA GIORGI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 61,38 -63 Senior 95,0 80,478
ELENA FURFARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 53,26 -57 Senior 85,0 79,696
MARIANNA PUCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 61,15 -63 Senior 90,0 76,415
ILARIA PRETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 54,51 -57 Senior 82,5 75,893
MARTINA ANGIUS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 50,80 -52 Senior 77,5 75,794
MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 49,75 -52 Senior 75,0 74,844
NOEMI SANGIORGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 53,80 -57 Senior 80,0 74,380
VERONICA ORLETTI STRENGTHLAB - TORINO - 2000 95,03 +84 Senior 100,0 72,762
MARTINA TALARICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,65 -69 Senior 90,0 72,412
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ALESSIA PETTENA' STRENGTHLAB - TORINO - 1987 104,45 +84 Senior 100,0 71,829
ELENA MALINVERNO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 58,96 -63 Senior 82,5 71,680
ELENA CRAVERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 85,38 +84 Senior 95,0 70,598
SARA GUARRIELLO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1995 53,17 -57 Senior 75,0 70,420
DIANA BIANCO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1989 58,90 -63 Senior 80,0 69,555
PAOLA CONTE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1998 81,68 -84 Senior 92,5 69,514
MARIA PIA SACCO STRENGTHLAB - TORINO - 1993 62,34 -63 Senior 82,5 69,255
CHIARA CEFFA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1999 76,02 -84 Senior 90,0 69,122
ALESSANDRA CASCIOLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 63,13 -69 Senior 80,0 66,679
ALESSIA BAGGIOLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 64,90 -69 Senior 80,0 65,694
ILARIA FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 65,86 -69 Senior 80,0 65,204
SARA TARABRA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2000 62,51 -63 Senior 77,5 64,956
MARINA PETTINELLA DISCOVERY ATHLETICS ASD 1995 48,78 -52 Senior 62,5 63,626
LUDOVICA SPAGNOLO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 72,60 -76 Senior 80,0 62,468
EMILIA SIMION BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 64,00 -69 Senior 75,0 62,045
ALICE CIFFOLILLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 66,45 -69 Senior 75,0 60,860
SILVIA CORSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 72,65 -76 Senior 77,5 60,499
ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,82 -69 Senior 72,5 58,674
MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 57,77 -63 Senior 65,0 57,261
GRETA GALIMBERTI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1994 92,32 +84 Senior 77,5 56,670
MARGHERITA FERRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 58,82 -63 Senior 65,0 56,564
VALENTINA MAGRO STRENGTHLAB - TORINO - 1996 56,55 -57 Senior 62,5 55,903

Master I
ALLEGRA ROMUSSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 65,07 -69 Master I 95,0 77,906
MARTINA PISANO STRENGTHLAB - TORINO - 1986 46,82 -47 Master I 73,0 77,705
ELISA GUIDI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1982 50,75 -52 Master I 77,5 75,865
HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 50,35 -52 Master I 57,5 56,713
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ANGELA IACI STRENGTHLAB - TORINO - 1984 76,17 -84 Master I 72,5 55,644
SILVIA BATTAGLIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 65,74 -69 Master I 57,5 46,909
FEDERICA BISCHERI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1979 69,79 -76 Master I 55,0 43,640

Master II
KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 54,09 -57 Master II 70,0 64,797
TATIANA GIRELLI STRENGTHLAB - TORINO - 1973 58,61 -63 Master II 72,5 63,242
ROSSELLA GABELLONE STRENGTHLAB - TORINO - 1972 68,10 -69 Master II 77,5 62,164
TANIA SCANCELLA POWERLIFTING UNITED - 1973 60,55 -63 Master II 72,5 61,928
DANIELA SABBADIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 60,55 -63 Master II 70,0 59,793
CLAUDIA MUNDA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1976 64,01 -69 Master II 67,5 55,836
GRAZIA ZULIAN ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1972 56,10 -57 Master II 60,0 53,984
MARIA MICHELA MAROTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 56,72 -57 Master II 47,5 42,393
LUCILLA IAFRATE POWERLIFTING UNITED - 1971 51,40 -52 Master II 42,5 41,113

Master III
MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 46,31 -47 Master III 48,0 51,745
BARBARA CANELLA STRENGTHLAB - TORINO - 1966 52,97 -57 Master III 53,0 49,923
BARBARA CURTI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1962 50,08 -52 Master III 50,0 49,573
PAOLA ARRIGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1963 56,53 -57 Master III 54,5 48,760
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CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 68,21 -69 145,0 116,221
ANNA CICOGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 56,68 -57 115,5 103,135
ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 47,00 -47 90,0 95,384
BENEDETTA SQUILLANTE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1995 61,59 -63 112,5 95,109
CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 66,83 -69 117,5 95,085
GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 74,36 -76 122,5 94,807
SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 60,23 -63 107,5 92,129
GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB - TORINO - 2001 69,01 -76 115,0 91,694
NOEMI FANTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 68,45 -69 112,5 90,028
MARTINA MAGLIOCCHI DISCOVERY ATHLETICS ASD 1992 66,32 -69 110,0 89,347
VITTORIA GRAZIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 51,26 -52 90,0 87,282
ELISA MISIANO STRENGTHLAB - TORINO - 2005 51,70 -52 90,0 86,604
FRANCESCA ZACCARIN STRENGTHLAB - TORINO - 2002 55,23 -57 95,0 86,495
ALICE GIRALDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 89,45 +84 117,5 86,438
SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 76,18 -84 112,5 86,341
CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 62,87 -63 102,5 85,630
VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 74,03 -76 110,0 85,269
ISABELLA ANDERLINI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1996 76,05 -84 110,0 84,471
FEDERICA GRAZIOSO STRENGTHLAB - TORINO - 2000 76,12 -84 110,0 84,445
NAUSICAA ASTOLFI STRENGTHLAB - TORINO - 1993 71,46 -76 105,0 82,500
SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 50,45 -52 82,5 81,216
MADDALENA LAZZARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 61,03 -63 95,0 80,756
ALESSIA GIORGI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 61,38 -63 95,0 80,478
ELENA FURFARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 53,26 -57 85,0 79,696
ELEONORA PASTA STRENGTHLAB - TORINO - 2007 109,28 +84 110,0 78,645
ALLEGRA ROMUSSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 65,07 -69 95,0 77,906
EMILY THELMA COLUSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 57,00 -57 87,5 77,816
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MARTINA PISANO STRENGTHLAB - TORINO - 1986 46,82 -47 73,0 77,705
FEDERICA LICATA STRENGTHLAB - TORINO - 2003 53,83 -57 82,5 76,669
MARIANNA PUCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 61,15 -63 90,0 76,415
ILARIA PRETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 54,51 -57 82,5 75,893
ELISA GUIDI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1982 50,75 -52 77,5 75,865
MARTINA ANGIUS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 50,80 -52 77,5 75,794
MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 49,75 -52 75,0 74,844
DESIREE PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,83 -63 87,5 74,529
NOEMI SANGIORGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 53,80 -57 80,0 74,380
MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 56,70 -57 82,5 73,649
VERONICA ORLETTI STRENGTHLAB - TORINO - 2000 95,03 +84 100,0 72,762
MARTINA TALARICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 67,65 -69 90,0 72,412
ALESSIA PETTENA' STRENGTHLAB - TORINO - 1987 104,45 +84 100,0 71,829
ELENA MALINVERNO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 58,96 -63 82,5 71,680
BENEDETTA BADINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 69,49 -76 90,0 71,544
ELENA CRAVERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 85,38 +84 95,0 70,598
SARA GUARRIELLO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1995 53,17 -57 75,0 70,420
DIANA BIANCO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1989 58,90 -63 80,0 69,555
PAOLA CONTE ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1998 81,68 -84 92,5 69,514
MARIA PIA SACCO STRENGTHLAB - TORINO - 1993 62,34 -63 82,5 69,255
CHIARA CEFFA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1999 76,02 -84 90,0 69,122
RACHELE TERRENI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2004 62,67 -63 82,5 69,046
LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 97,34 +84 95,0 68,866
CHIARA ZONA STRENGTHLAB - TORINO - 2006 68,92 -69 85,0 67,813
ALESSANDRA CASCIOLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 63,13 -69 80,0 66,679
ALESSIA BAGGIOLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 64,90 -69 80,0 65,694
ILARIA FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 65,86 -69 80,0 65,204
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ASHLEY DESIREE PEVERONI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2006 98,45 +84 90,0 65,134
SARA TARABRA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2000 62,51 -63 77,5 64,956
KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 54,09 -57 70,0 64,797
DESIRE' DEL DUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 82,81 -84 85,0 63,645
MARINA PETTINELLA DISCOVERY ATHLETICS ASD 1995 48,78 -52 62,5 63,626
TATIANA GIRELLI STRENGTHLAB - TORINO - 1973 58,61 -63 72,5 63,242
GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 61,95 -63 75,0 63,189
LUDOVICA SPAGNOLO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 72,60 -76 80,0 62,468
YASSMINE KHASSIM MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2003 67,65 -69 77,5 62,354
ROSSELLA GABELLONE STRENGTHLAB - TORINO - 1972 68,10 -69 77,5 62,164
ORIANA PALOMBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 73,80 -76 80,0 62,084
EMILIA SIMION BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 64,00 -69 75,0 62,045
TANIA SCANCELLA POWERLIFTING UNITED - 1973 60,55 -63 72,5 61,928
ALICE CIFFOLILLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 66,45 -69 75,0 60,860
SILVIA CORSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 72,65 -76 77,5 60,499
GAIA PROCOPIO FORMA CLUB 2003 69,00 -69 75,0 59,805
DANIELA SABBADIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 60,55 -63 70,0 59,793
ANNA BEGHIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 66,82 -69 72,5 58,674
VERONICA BOTTIN AVIANO GYM ASD 2005 80,17 -84 77,5 58,545
AURORA CAMPANA MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2009 67,89 -69 72,5 58,236
MARTA CAFISO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 57,77 -63 65,0 57,261
HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 50,35 -52 57,5 56,713
GRETA GALIMBERTI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1994 92,32 +84 77,5 56,670
MARGHERITA FERRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 58,82 -63 65,0 56,564
VALENTINA MAGRO STRENGTHLAB - TORINO - 1996 56,55 -57 62,5 55,903
CLAUDIA MUNDA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1976 64,01 -69 67,5 55,836
ANGELA IACI STRENGTHLAB - TORINO - 1984 76,17 -84 72,5 55,644



12° TROFEO COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

GRAZIA ZULIAN ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1972 56,10 -57 60,0 53,984
VANESSA LEUZZI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 76,58 -84 70,0 53,630
MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 46,31 -47 48,0 51,745
BARBARA CANELLA STRENGTHLAB - TORINO - 1966 52,97 -57 53,0 49,923
BARBARA CURTI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 1962 50,08 -52 50,0 49,573
PAOLA ARRIGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1963 56,53 -57 54,5 48,760
LAVINIA ZILIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 46,18 -47 45,0 48,671
SILVIA BATTAGLIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 65,74 -69 57,5 46,909
FEDERICA BISCHERI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 1979 69,79 -76 55,0 43,640
MARIA MICHELA MAROTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 56,72 -57 47,5 42,393
LUCILLA IAFRATE POWERLIFTING UNITED - 1971 51,40 -52 42,5 41,113
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RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-47kg MOTTA ANNALISA 90,0 0 0 1 0 0 0 0
-57kg CICOGNANI ANNA 115,5 0 0 1 0 0 0 0
-69kg GARRA CAROLA 145,0 0 0 1 0 0 0 0
-76kg PALMA GIADA 122,5 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-47kg PISANO MARTINA 73,0 0 0 0 1 0 0 0
-52kg GUIDI ELISA 77,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-57kg MAINETTI KATIA 70,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-47kg GIRARDI MARZIA 48,0 0 0 0 0 0 1 0
-57kg ARRIGO PAOLA 54,5 0 0 0 0 0 1 0


